Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
2022 г.                             г. Ипатово                                         №
О внесении изменений в Положение об отделе сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 января 2018 г. № 41»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об отделе сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 января 2018 г. № 41 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 июня 2019 г. № 962, от 29 мая 2020 г. № 679, от 28 мая 2021 г. № 683, от 30 сентября 2021 г. № 1468), следующие изменения:
1.1. В пункте 3.1. разделе 3:
1.1.1. Подпункт 3.1.2. изложить в следующей редакции:
«3.1.2. Участвует в реализации мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях Ставропольского края в рамках реализации федеральных и региональных целевых программ.».
1.1.2. Подпункт 3.1.4. дополнить подпунктами «24-27» следующего содержания:
«24) проведение анализа производственно-экономической деятельности сельскохозяйственных товаропроизводителей и передачей его результатов в отдел сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края;
25) формирование аналитических расчетов и отчетов, касающихся деятельности агропромышленного комплекса Ипатовского городского округа (в части вопросов, касающихся компетенции отдела);
26) сбор информации и формирование отчетов о ходе реализации инвестиционных проектов Ипатовского городского округа, включенных в многоуровневый перечень инвестиционных проектов в Ставропольском крае и передачей их в министерство сельского хозяйства Ставропольского края, а также размещение их в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» в государственных информационных системах;
27) сбор информации и формирование  отчета об объеме инвестиций в основной капитал сельскохозяйственными организациями Ипатовского городского округа и передачей его в министерство сельского хозяйства Ставропольского края.».
2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
3. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Н.С. Головинова.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                 В.Н. Шейкина